



ПРАВИТЕЛЬСТВО САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 января 2017 года № 14-П

г.Саратов

О внесении изменений в постановление Правительства Саратовской области от 30 сентября 2015 года № 496-П

На основании Устава (Основного Закона) Саратовской области и распоряжения Правительства Саратовской области от 26 сентября 2016 года № 240-Пр «О создании государственного казенного учреждения Саратовской области путем изменения типа государственного бюджетного учреждения Саратовской области» Правительство области **ПОСТАНОВЛЯЕТ**:

1. Внести в постановление Правительства Саратовской области от 30 сентября 2015 года № 496-П «Об утверждении Положения об оплате труда работников государственного бюджетного учреждения Саратовской области «Дирекция транспорта и дорожного хозяйства» следующие изменения:

в наименовании и по тексту постановления слово «бюджетного» заменить словом «казенного»;

в приложении:

в наименовании слово «бюджетного» заменить словом «казенного»;

пункт 1.2 изложить в следующей редакции:

«1.2. Настоящее Положение регулирует условия и порядок оплаты труда работников государственного казенного учреждения Саратовской области «Дирекция транспорта и дорожного хозяйства» (далее – Учреждение), являющегося правопреемником государственного бюджетного учреждения Саратовской области «Дирекция транспорта и дорожного хозяйства.»»;

в пункте 1.5 слова «и средства от приносящей доход деятельности» исключить;

пункт 4.3.2 признать утратившим силу;

в пункте 4.5.3 часть вторую признать утратившей силу;

в пункте 5.1:

в подпункте 1:

в абзаце четвертом слово «шести» заменить словами «двух целых и четырех десятых»;

в абзаце пятом слова «двух целых и четырех десятых» заменить словом «шести»;

подпункт 3 признать утратившим силу;

часть вторую подпункта 4 изложить в следующей редакции:

«Перечень должностей, относящихся к административно-управленческому и вспомогательному персоналу в Учреждении, определяется органом исполнительной власти области, осуществляющим функции и полномочия учредителя.»;

в пункте 5.2 слова «, установленные коллективным договором» исключить;

в нумерационных заголовках приложений № 1, 2 к Положению об оплате труда работников государственного казенного учреждения Саратовской области «Дирекция транспорта и дорожного хозяйства» слово «бюджетного» заменить словом «казенного».

2. Министерству информации и печати области опубликовать настоящее постановление в течение десяти дней со дня его подписания.

3. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после дня его официального опубликования.

Губернатор области



В.В.Радасев